s, Citta di Cerignola

o

¥ Piazza della Repubblica
: C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1{ 1) MANDATO DI PAGANMENTO 3507
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13467 |A!t. ()} |Codice bifancio  Miss. 04 Prog. 01 Titolo 1 {04 01-1 03 62 05 006) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQOLE MATERNE
IMPEGNO Provvedimente D.D. Reg. Gen. N. nr. 820 del. 14-07-2017
numero  552/2017 de! 13-07-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONT SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO GASSA

M 04 Istruzi diritto allo studi

Programma | 01 fiugkno proscosts ° PREVISIONE ASSESTATA 90.000,00 91.815,08
Titol 1 5| \

20 Lwallo 03 A@:ﬁ%ﬁg{g‘ﬂmﬁsewm PRECEDENTI PAGAMENTI 77.003,37 78.523,45
3o Lwvell 02 Acquist i

o Lol 05 Utenae o comemt PRESENTE IMPORTO 446,50 446,50
5o Lwello 003 Gas TOTALE PAGATO 77.449,87

SIOPE 1030205008 DISPONIBILITA' RESIDUA 12.550,13 12.845,13
DESTINAZIONE | Libera CUP.
FONDI

I TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 446,50 diconsi QUATTROCENTOQUARANTASELIS0

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice: 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06288781004 20141 MILANO (M1
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. S[g)lgE
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2064738 del 16/06/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 446,50 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{0O 10540082650 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 363,69 *Ritenuta 80,01
Netto da Pagare: 366,49 366,49
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 80,01
MIODALITA’ DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 & successive
modifiche
Bollo Resy. Sett {Finghziario
dell'ente

Dott anri glguicchio




JAVBRTL el 3106
P Ac 3501

b 3see  NE DI CERIGNOLA

AL 31l
Do. 3526 2 CAP.  BIL.
A 331 1iqUDAZIONE N,
@ IMPONIBILE € _ 5.05¢, 42
3&?5 { IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A o(3,2¢
(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € Co64,%

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.(_flLU3) cwéiS AA 304

PAGAMENTO FATTURAN.
PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE
FRvRE cHssssS e Epedo Brvdno 49¢D-

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. 82@/ 28 del /u{o%‘ / o




codice cliente

001 054 0092650

fattura n. 100/MMi2064738 del 16/06/2017

mercato tutelato — condizioni
stabilite dallAEEGSI

0010540092650
100/MM2084738 2017

COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUCLA MATERNA
PIZZA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

SMS al Numero 320 20 41414,

Nella presente bolletta, non avendo a disposizione lefture effeftive, fe fatiuriamo i suoi constumi di gas naturale basandosi su una leffura sfimata al 31/05f2017. 1
consumi siimati verranno conguagliati non appena ricevuta dal distributore locale una letiura reale. Le ricordiamo che & comunque possibile fomire un'autoletiura
del contafare, nel periodo indicato nella sezione “Autolettura gas®, ulilizzando || numero verde dedicato 800 993 330, il sifo internet casa.engle.it, o inviando un

IMPORTO DA PAGARE € PERIODO ...................... eraergeamenaane rranans Gasdnsdanan
366,49 euro fino a maggio 2017
CONSUMO

da pagare framite il bollettino allegato GAS NATURALE 0
evadurisstracsarancane Gacasrsesvanvenve dreetormumemanapna P AP dra vk e N Ak F A T ABA AR AR I NERA I ABR 555 SmC

SCADENZA % STATO DEI PAGAMENTI A ’

17 luglio 2017 non regolare

Nel caso avesse provyedl::[o al

sul retro il dettaglio di futte fe voci ggg:!?:r?g)u:sefgli'ng]snsrglg;o?mmi’ nen - SRS,
r
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2047 &l 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, & Servizi gestisd la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal o
smarlpl?gnel Polrai, adceesem[an?n,epag;;zlle gje hallette, effefiuare ['autolettura, n}:ulmitorare i consumi e giocare con 800 422422 Q

vinciEnergla {solo per clienti residenziali) ovunqus & trovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della fua Area Clienti.

Alla data delta presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 3 fatture per un fotale di Eure 1,416,983, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento defla presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupero moresita, Nell'ulima pagina troverd il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghlamo di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio riceo di premi, sconti e diverfimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuite e dedicato ai clienti residenziali registrati all’ Area
Clientt, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaagi esclusivi.

Scopti come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi onfine e alle enfusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it,

Attivo tutti i giomi dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
festivith nazionali.

Per chiamate dall'esfero / To call from abroad:
+390239568952.

AREA CLIENT!
casa.engie.it £l

Per gestire la tua femitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bollefa, in base al suo piano di fatturazione standard, verrs emessa enfro i 23/08/2017,
Le ticordiamo che [a consegna awiene solifamente enfro 15 giomi dalfemissione.

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 900 alle 17,00,
con il tuo codice dliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La tariffa appicata & quella pravista dal fuo aperators takelonkco,

ENGIE liafia S.pA.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eum
J2.000.000 iv.

iscrizione al Registro Imprese di Milane e Cadice ﬂscéIeIParma

Socletd con Socio Unico, sotloposta all'aftivita
VA n. 06289761004 - lscriziona al REA di Milano n, 1817090

di direzione e coordinamento di ENGIE SA,



FORNITURA GAS 0

Codjce Cliente 001 054 0092650
(riferimento inferna doctmento 117500002761561069 }

L T T T T P T T Py

Fatiura n. 100/MM/2064738 de) 16/0612047

Perlodo di fatturazione: dal 01/0412017 al 31/0512017
Scadenza pagamentot 17/07120H7

Fomitura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita In VIA TAGUAMENTO 1 71642 CERIGNCLA FG
Codice Fiscale 00362170714

PLIVA 00362170714

Fornitura a mercato vincolato

B T T L LTSI oY DR PP TP

Sintesi importi fatfurafi imgorto {€)
Spesa per la materia gas nafurale 160,13
Spesa per il lrasporfo e la gestione del contatore 88,47
Spesa per aneyi di sistema 14,54
Altre partite 7.2l
Tofale imposte e IVA 180,56
Totale fomnitura salve conguaglio £ 366,49

INFORMAZION! TECNICHE

Tipalogia di coriratto: A - Cliente demestico Deposito cauzionala versato: €25,00
Tipologia di use: Uso cottura cibi efo produzione di — Potere calofifics sup. (P} Gd/me:

acqua calda sanitaria 0,04036700

Prafilo prefieve standard: C2X1 GCoeff. di conversione (C}: 1,012004

Data attivazione fornilura; 07/11/2013 Consuma anauo {sme): 3.391,556803
Matricala contatore: 0064469954 Progressivo di eonsumo anno solare:
Classe contatore; G4 2.143,676754

Accessibifith confatore: Accessibila (dal 2017 = comprensivo del volumi fatturat)
PDR {punto riconsegna); 10400001060793 ¢on la presente fattura}

Cedice Remi: 34838301

Coslo medio uaitario della bolleta: 0,79 €fsme
Costo medio uitario della spesa per [a matexia gas nafurale: 0,28 &smc

PRONTO INTERVENTO GAS f'

6.5 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarits o inferruziont della fornitura occorre
contattare immediataraente il Distnbutore Locale.

AUTOLETTURA GAS

§_y 800-993.330 [ 320-2041414

Pertodo utile autolettura: dal 011‘0812011; al 0810872017,

£
-

Potra effettuare la prossima auteletiura framite i'Area Clienti, 'App Mobilg, il Numero
Verde dedicato appure inviando un SMS al numero indicato inserendo il Codice Cliente
seguilo da virgela e dalla leftura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di riferimento deliberata dall’Autorith per Penergia eleftrica, il gas e il sistema iiico {AEEGS!): ARG/gas 64/09 e s, 573/2013/R/GAS e s.mi, 203/2017/R/GAS,

200/2017/R/COM.

In questa hofletta, softo la vace “Spesa peril irasporte e la gestione del contatore®, viene applicatala compenente ‘canoni comunali®, a copertura del magglor eneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per 1a localita in cui & sita [a fomilura di gas.

Letture e consumi

QA

Y

{LETTURE - {CONSUMI ]
e ' ”
lettura al me consumo uy me ¢ smc  media giomo
Stimata precedents JsR07 11.967 Stimato 4] 549 1,01200400 555,572568 8107747
Sfimata atluate 31052047 12516 fatturato 555,572568
ENGIE Italia S.p.A. Iscrizione &l Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita Socletd con Secle Unico, soltoposta all'attivita

Vfiala Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociala Euro
32.000.000iv.

IVA n. (8289761004 - Iscrizione 8} REA di Mitano n. 1617090

didirezione e coordinamento di ENGIE S.A,



=] riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo imposte riepilogo VA
quankit ammontara imponibila ammentare
imposta erarfale di consutmo Iva al 22%%-art. 17 fer DPR 633 J6360€ BO,bY &
Aliquota 0,150(0000 &fsme 555572568 sme 8334€ E15- Esclhuso IVA ard, 15 280€ 000€
addizionale regienale E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -80.01 € 0,00 €
Afiquata 0,03098000 §/smg 555,572568 smc 1r.21e tatale VA 801 €
fotale imposte nuovi consuml 100,55 €
Totale fattura iva compresa euro 446,50
Importi soggetti alla scisslone del pagamenti Art. 17-Ter del DPR n. 633/1972 guro -80,01
Totale importo da pagare euro 366,49
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usl, anche occastonalmente, #f pas fornito tramite reti di distribuzione o reli di trasperle, beneficla in via automatica di una copertura assicurativa contro incidenti da gas, al sensi della dellberazione
l223a‘201|6!:.l’gas dall'Alulorité per feneria eletirica, 19as e 1 sistema idrico (AEEGSI). Per ulterorl Informaziani si pud cantattare ko Sportello per Il consumatore di energia al numera verde 800.166.654 o con
2 modalitd indicate nel site intemat www.autorita.energia f,

PAGAMENTO

It pagamento della bolletta deve avvenire enlo fa Seadenza & pud essere effetiuato utiizzando: I'addebito diretto in confo corrente bancariofpostals, 1a carta di credits framits il sito casa.engleiit, il bollsitino
allagato presse un Uflcio Pastala, un punto SlsalPAY appure Lottomatica Servizl ahilltata (per conoscere o sporielia Lottomatica Servizi pil vicine dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare il
nostra Servizio Clienki o visitam # nostro sito casa.eng_:'e.ii}. .

RECLAMO

In caso di reclamo pubd seriverd allindiizzo: ENGIE Italia S.9.A. - Milano Cordusio - Cagella Postale n. 242 - 20123 Miano, ripartande una deserizione del problema riscontraio ed i seguenti dati obhligalari,
neceasart per consentirei una cometta identificazione defla sua fomitura e Invio della isposta scritta al reclamo, ai-sensi delfAllegato A della Defibera ARGIcom 164/08 dellAutorit per l'energla elefiica, i gas
e il sistema idrico (AEEGSIY: nome e cagnome dellintestatari della fomiturs, codice cliente, indidzzo di fomitura, indirizzo postzle se diverso da quelta di fornitura, senvizio a cul si #iferisce Il reclamo scritty
(eletlricité-gas-entrambi). Se lo desidera pud inoltre fornite il sue numero di telefono.

MOROSITA

La bolletfa deve essere pagata entro Ia data di scadenza, come indicato dalla defibera n, 220101 dell'Autorith per lenergia eletirics, il gas e il sistema Idrico (AEEGSH). Qualora il pagamento venga effeftuato in
ritarda verranno addebitati gli interess! di mora pasi al tasso ufficiale di riferimento stabilto dalla Banca Cenlrale Europea, aumentato di 3,5 punti a decamrera dalla data di scadenza sino alla data dl pagamento.
Verrannp addebitati anche T costi relativi al sofiecl scritti. [l cliente potra comunicare Favvenuto pagamento via fax af n, 02.32852551. In caso di ulteriore inademplenza del cliente, la fomitura verra sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascars] 7 giomi dalia dala di icevimenta della raccomandata stessa. Gl interventi di sospensione ed eventuale suceessiva riatiivazione defla fomifura eletiica, se operata
mediante semplice fmozione/piombalura del contatore, comportaranno un addebilo di euro 85, 1 cost relalivi alle operazionf di sospensiane ed eventuale successiva riativazione dalla fomifura gas, satanno
addebitali al cliente come applicati dalia sociata di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfC GAS NATURALE
E passibile richiedere Fintemuziane della somministrazione 6i energia eletirica elo gas naturale In quahinque momente sequendo la procedura di disalimentazione disponibile nelfAnea Client del site casa.engle.it
oppure framite | Servizio Clienti chiamando 1| Numero Verde indicato sul fronte della bellatta,

@LTRE}PARTITE L J e N N
v
Gas naturale JT21€
Spese sollecito fatturale non pagatale 280€
Voce per compensazione Spiit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 30,01 €
[FATTURE NON PAGATE -, . : ]
R
La informiano che alla data della presente non ristita pervenute if pagamento delle fatfute:
Fattura Emissione Scadenza Importo Glormi Ritardo*
T00/MNIZ840970 1771212016 160172017 8204 151
100/MMBA0G27 14022017 16/03/2017 421,74 02
100/MMA 265562 14i0472017 To0672017 117,23 32
Perun totale di 146,93 €

* rispetta alta data di emisslons delfa presente fattura.

ENGIE Itzlia S.p.A. ) Iserizfong al Ragistro Imprese di Milana e Codice fiscale/Partita "Soclets con Soclo Unleo, sotiopasta alfattita
g”laal&g%% Testl, 280 - 20126 Milano - Capitzle sociale Euro VA n. 06289781004 - [scriziene: a1 REA di Milano n. 1817090 didirezione e coordinamento di ENGIE S.A.
000000 iv.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 160,13 enro !
Tipo consume Glorni Cuantita UM Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa
Commerclalizzaziona af deftaglio (fssa)
Quota fissa dal (170472017 al 35/06L2017 Slimato ] £1,000000 a9 0,16342489 9.97 225
Quota varlabile
Materia Prima GAS
Consuri dal 0120472017 al 31052017 Stimato Bi 555,572568 sme 0,26662072 142,58 28P
Commerrializzezione sl deffaglho {variabile)
Consumt dal $4/84/2017 al 31/05/2H7 Stimaln [ 556,572568 SmG 0,00704600 441 5P
Oneri aggiuntivi compresi onen df gradmalita .
Consumi dal 01/04/2017 al 310572017 Slimato [{] 556,572568 Sme 0,00570000 XY 25P
ISPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 88,47 euro
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa e 50
Quota fissa dal Q1AMFR2017 al 31032017 Stimato 61 51,000000 ] £,13552655 851 225P
Quota fissa comunale dal 01/04/2017 al 31/05/2017 Stimato 61 £1,000000 ag 0,011095%1 0,68 225P
Quete variabile
Consumi uzl 07/042017 al 3170572017
Scaglione 4 Stimate 61 555,672568 Sme 0,10569000 58,72 225P
Quota Trasporto - . o —
Cansumi dal 01/04/2017 al 31705/2017 Stimaloe ] 555,572568 SMC 0,03701303 20,56 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA 14,54 ewo |
Tipo consume Glornl Quantita 1] Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal (170412017 al 311052017 Stimate 61 61,000000 g0 -0,67400011 4,51 225p
Quote variablle —
Consurmi daf 01042017 al 317052017
Scaglione 4 Slimate 61 555,97 2568 sme 0,03429100 19,05 225P
|ALTRE PARTITE 7121 euro [
Totale VA
Spese sollecito fatturale non pagatale - _280 E15
Voce per compansazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -80,01 El7
TOTALE IMPOSTE E VA 180,56 elro
Tipo cansume Glomi Quantith us Prezzo Unltatio Tetale VA
Imposte erarlali di consumeo
Consurni dal 010472017 al 317052017
Scaglione 4 Stimalo 61 555,67 2568 Sme 0,15000000 83,34 225P
Addizionale regionale
Consurmi daf 01/04/72017 al 31052017
Seaglione 4 Stimale 61 555,572568 SMC 0,03098000 17,2 2I5P
Iva &l 22%-art. 17 ter PR 633 363,69 euro B0,B1
E15 - Esclusp IVA ad. 15 2,50 [N 0,60
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR B33 -80,01 2uro 0,00
TOTALE 366,49 euro
ENGIE ltalia S.p.A. Iscriziore al Registro Imprese di Milane e Codics fiscale/Partita Societd cen Seclo Unico, sottoposia all'altivita

Vidle Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano -~ Capitale sociale Euro
32,000,000 i.v.

IVA n, 06289761004 - [scrizione al REA di Milano n. 1817080

di direziore & coordinamento di ENGIE S.A.
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PiZZA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNCLA (FG})
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2064738 del 16-06-2017 Protocollo 17886 del 19-06-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quangita' Prezzo unitario  Sconto Imparfc  Alig.
- i e oL : fva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quofa fissa GG 1,000 9,970000 8,97 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 142,580000 142,58 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia sSMC 1,000 4,410000 441 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 3,170000 3,17 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 8,510000 851 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quofa fissa GG 1,000 0,680000 ges8 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 58,720000 58,72 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il frasporio e [a gestione del contatore -Quota SMC 1,000 20,560000 20,56 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -4.510000 451 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 19,050000 19,06 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 83,340000 8334 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 8MC 1,000 17,210000 17,21 22
Spese soliecito fatturale non pagatale 1,000 2,800000 2,80 Ni
Arrotondamento Bolle Ritenuta Imponibile merce 366,49
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 366,49
22 363,69 80,01 S Imposta 80,01
N1 Escluse ex art. 15 2,80 S Totale 445,50
IVA Vs.carico art.A7-ter . 80,01
Nefto a pagare - - Ve U0 366,49
ST 1 A ey
L ey
Modalita pagamento Scadenza  Baneca IBAN

Bonifico

17-07-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

[T20U0558401627000000023312
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atio N.820/28

In data 14-07-17

OGGETTO: Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017, con
riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagii vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTARILE
aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 14-07-17

Il Responsabile del Settore
F.to Buquicchio Dott, Giovanni

L'anno duemiladiciassette, il giorno quattordici del

mese di luglio, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile de] Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto ¢ affidata alla ditta,
GDE - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/199%4 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004,

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF — Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiande denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
giugno 2017, riferite & differenti ubicazioni di fornitura,e
relative a periodo di consumo fino al mese di maggio 2017 ed
a conguagli vari per un totale di € 6.067,71.

La suddetta spesa ¢ da imputarsi come segue:

€ 204,05 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Uten=ze
a rete — Servizi Generali";

€ 17,98 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392} "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

£ 855,44 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13467} "Utenze
a rete - Scucle materne;

€ 1,019,19 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utencze
a rete - Scuole Elementari';

£ 6l5,04 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali™;

£ 519,18 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali";

€ 2.115,17 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 621, 66 intervento 01.05-1.03.02.98.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-—
to del patrimenio disponibile e pexr i servizli cor-
rentl finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste la nota prot. n. 18341 del 20/06/2017 del Dirigen-
te del Ssttore Tecnico Area Tecnica, 1l gquale esaminate le
bollette in parcla e riscontiratene la regolaritd autorizzava
il pagamento delle fatture elettroniche relative a Engie
Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Piano Econocmico di ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i1 Servizli Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atteo che & stato effettuato il controllo di regecla-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolaritd contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Viste 1'Allegate n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'cbbligazione, imputandole &all'e-
sercizio in cul l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 06/07/2017, prot. n.
130/GAB., con il quale 11 Segretario Generale, Claudione
dott.ssa Rosaria, sostituisce temporaneamente 1l Dirigente
del Settore Servizi Affarl Generali comprendente i Servizi
Affari Generali, Servizi Legali, SUAP, Sviluppo Economico e
C.U.C. del Tavoliere, in congedo ordinaric dal 10/07/2017 al
14/07/2017;

Visto il decreto del Sindaco del 06/06/2017, prot. n.
102/Gab., con 11 quale si ridefinisce e si affida al dott.
Giovanni Bugquicchio, la Dirigenza del Settore Servizi Ge-
stionali e Finanziari comprendente i Servizi Ragioneria,
Personale-Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditora-
to;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.067,71 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicatc in narrativa:;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.067,71 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. {Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasli rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1%72, la somma relativa all'Iva, verra
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versata all'BErario secondo le modalitd e 1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante scmma verra a mezzo di bonifico bancario
Banca Popclare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cul trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completc adempimento della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.067,71 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primo livelle "Bandi di gara
e contratti™;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, 1in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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K 1o B3
CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia }
Piazza detla Repubblica M. 1

71042 — Cerignola
Partitn Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARIFA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto M.

OGGETTO.

Al sensi degli artt, 153, comma 5 & 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€ 6 067,71 (CIG. ) di cui alla presentz determinazione del Responsabile di Area graverd:

8204238

In data

14-07-17

Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e conswmo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Importo Cadice di Bilancio Capilolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
204,05 01.02-1.03.02.05.006 104374 2017 550 13-07-2017
17,98 02,01-1,03.02.05.006 12392¢ 2017 551 13-07-2017
555,44 {4.01-1,03,02.05.006 13467/ 2017 552 13.07-2017
1.019,19 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 553 13-07-2017
615,04 04.02-1,03.02,05.006 13867/ 2017 554 13-07-2017
519,18 12.03-1.03.02,05,006 18896/ 2017 555 13-07-2017
211517 06.,01-1,03,02,05.006 18263/ 2017 556 13-07-2017
621,66 01.05-1,03,02,99,99% 11565/ 2017 557 13-07-2017
Importo [ Codice di Bilancio | CapitolofArt. | Aunno | Sub.ImpegnoN. | Data Sub. Impegno |
Importo i Codice di Bilancio | Capitolo/Art. T Anno | LiquidazieneN. | Data Liquidaziene |

Cerignola, Ii 14-07-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Fio Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Buquicchio Dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

Il softoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG. F.F.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
15-07-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con letiera prot. n. 20871 del 14-07-17 al Sindaco;

{1 & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 14-07-17.

Dal Palazzo di Citta, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

La presente determinazione é stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 15-07-17 al 29-07-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 31-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.
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Definitiva Tipo AREA AMM., TECNICA dal ... al ... n. 00028 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 550 del 13/07/2017 Importo 204,05 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per.canone e consumo Imp.attuale 204,05

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periode giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3496 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 204,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064709 del 16/06/2017 ENGIE |TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUGVA SEDE UTENZA(0OO
10540009593 PERIODC FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 204,05

U Competenza 11665 - |IMPEGNO 557 del 13/07/2017 Impotte 621,66 Completamenie
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZION! DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 621,66

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo giugno 2017,

CORRENTI FINANZ. COL 70% con riferimento consumi fino al mese

ONERI URBANIZZAZIONE di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3497 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 621,66

DOCUMENTC n.100/MIM/2064737 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(CD
10540089404 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 621,66

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 551 del 13/07/2017 Importo 17,98 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 17,98

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con tiferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATCQ 3498 del 0310/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumao gas per i vari setvizi comunali, emesse nel pe'riodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 17,88

DOCUMENTO n.100/MM/2064713 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGHO 2017 17,98

U Competenza 13467 - |IMPEGNO 552 del 13/07/2017 Importo 955,44 Completamente
0 Ligquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A, per canone & consumo Imp.attuale 955,44

MATERNE gas per i vari servizi comunaii,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3499 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S_p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2084705 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
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10540004971 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3500 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consurno gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 144,75

DOCUMENTG n.100/MM/2064706 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 144,75
MANDATO 3501 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 80,73

DOCUMENTO n.100/MM/2064710 de! 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0C 10540009899 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 80,73
MANDATO 3502 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064717 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3503 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064722 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAGI UTENZA(0D
10540014808 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATGC 3504 del 03/10/2017
Liquidazions fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunall, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQ n.100/MM/2064726 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QD
10540014821 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATC 3505 del 03/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vart servizi comunall, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 74,16

DOCUMENTO n.100/MiVi/2064729 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(DO 10540015038 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 74,16
MANDATO 3506 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone @ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari, 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064732 del 16/06/2017 ENGIE |ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{OO
10540018559 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3507 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 446,50

DOCUMENTQ n.100/MM/20684738 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(QO 10540092650 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 446,50
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U Competenza 13667 - |IMPEGNO 553 del 13/07/2017 importo 1.019,19 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo |Imp.attuale 1.019,19
ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse ne! periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3509 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per j vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064708 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3510 del 03/10/2017 .
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggioc 2017 e conguagli vari. 312,87

DOCUMENTO n.100/MNM/2064711 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIC UTENZA(0O
10540009980 PERIODO FING AL MESE DI MAGGHO 2017 312,87
MANDATO 3511 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064716 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
MANDATQ 3512 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064719 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |TALIA SPA)} SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0CO
10540014164 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 35183 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli varl. 41,86

DOCUMENTOQ n.100/MM/2064723 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 PERIODO FINO AL MESE D! MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3514 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTOQ n.100/MM/2064724 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914
PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3515 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 25,08

DOCUMENTO n.100/MM/2064728 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 25,06
MANDATO 3516 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 311,22
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DOCUMENTO n.100/MM/2064730 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI {CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 PERIODQ FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 311,22
MANDATO 3517 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 ¢ conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064725 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 PERIOCDO FINO AL MESE Dl MAGGIO 2017 101,30

U Competenza 13867 - |IMPEGNO 554 del 13/07/2017 Importo 615,04 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 615,04

gas per i vari servizi comunali,
emeasse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3526 det 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 181,93

DOCUMENTO n.100/MM/2064715 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0O
10540012597 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 181,93
MANDATO 3527 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 108,25

DOCUMENTQC n.100/MM/2064720 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(OC
10540014165 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 108,25
MANDATO 3528 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 139,17

DOCUMENTO n.100/MM/2064727 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI UTENZA(QD
10540015020 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 139,17
MANDATO 3529 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE [TALIA 8.p.A. per canone e cortsumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 83,39

DOCUMENTO n.100/MM/2064731 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(CD 10540015871 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 83,39
MAMNDATO 3530 del 03/10/2017
Liguidazione fatture delfa ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino &l mese di maggio 2017 e conguaghi vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064733 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(OC 10540019174 PERIOCDC FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 556 del 13/07/2017 Importo 2.115,17 Completamente
o Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 2.115,17
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3533 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 343,21

DOCUMENTOC n.100/MM/2064707 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OC
10540006339 PERIODCO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 343,21
MANDATG 3534 del 03/10/2017
Liguidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 e conguagli vari. 382,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064712 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA{00 10540011395 PERIODO FINO AL MESE DI MAGG!O 2017 382,05
MANDATO 3535 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vati servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 454,65

DOCUMENTO n.100/MM/2064734 del 16/06/2017 ENGIE {TALIA S.P.A

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDCRLI
UTENZA(0O 10540020816 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 454,65
MANDATO 3536 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 751,04

DOCUMENTO n.100/MM/2064735 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) FALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 751,04
MANDATO 3537 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 184,22

DOCUMENTO n.100/MM/2064736 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(CO 10540022797 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 184,22

U Competenza 18896 - |IMPEGNG 555 del 13/07/2017 Importo 519,18 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA ITALIA S.p.A. per canone & consumo imp.attuale 519,18

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3531 del 03/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 217,78

DOCUMENTO n.100/MM/2064718 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA(0O 10540014000 PERIODO FING AL MESE DI MAGGIO 2017 217,78
MANDATO 3532 del 03/10/2017
Liguidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 301,40

DOCUMENTO n.100/MM/2064721 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dt GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFE
UTENZA(00 10540014211 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 301,40
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1STITUTO NAZIONALE FER L'ASSICURAZIONE
LONTRO GLY LVFORTUNI SUL LAYGRO

Durc On Line

[P

Isituto Nazionala Pravidanza Sociale

O

Numero Protocolio |INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE [TALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con #l presente Documento si dichiara che il soggetio sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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: 1lscossione
Agenzia Eantrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06283781004
Identificative Pagamento; DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Imperto: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0O098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE D] CERIGNOLA

-

Agenzia delle ontrato-RIscossione - Agente defla riscosslono per tuttl gii ambitl provinciall nazionall ad esclusionae del territorio della Reglone Skcllfana - Sada legale Via Giuseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle impraese df Roma, C. F. o P, JVA 13756881002



Codice Fiscale: 06289781004
TDenominazione; ENGIE ITALIA SPA
Sede Legale; VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Numero Pratica: INPS_7830912
del07/09/2017
ara:(9:08

Regolaritda Contributiva
Per il codice fiscale indicato & gia in corso ['attivita di verifica da parte degli Enti. (numero protocollo
INPS 7830912 del 07/09/2017). Ricevera una PEC ail'indirizzo indicato al momento dell'accesso per
visualizzare ed acquisire l'esito della verifica.



CITTA’ DE CERIGN@‘L
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manatenzione)

L1833 ' . 99 6iU. onyy

Cerignola,

OGGETTO: Trasinissions prospelio fatture eletironicle.

Al Divigent=
/'fle' ettors Servizi Finanziae
'/ dott. Ziovanmi Buquicchio
<7 Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetio velativo sile futture

elettroniche di ENGIE SFA ed ENEL SPA, accetlate ed invinte nel sistema interscambio.

La presente vale coine nulla-osta al pagamento delle stesse. -

Distinti saluti.
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto Franck Albert Néel, nato a Fécamp {Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Sacietd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolirii, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256306

¢on riferfimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole .delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3 comma dell'art. 11 del D,P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

¥ che il conto corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente {indicare glj estremi identificativi de! conto corrente nel formato BIC/IBAN):

T20U0558401627000000023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANC Agenzia n 00027 -
P.zza Napdli 16 — 20146 Mitano Mi

v" che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare ie generalit ed il cadice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 62218 I754A

CHIARINI ALDO c,F. CHEF LDA 59T03 F205A

Dl FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GPP 74011 AS40R

BIAG| PAOLO C.F. EGI PLA 67A03 LB833K

PAGANUCC! MATTEOQ ANTONIO C.P. PGN MTN 73112 F205R

MASTROPACLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN c.F. DJN QTN BiD30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 78846 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA G7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

GDF SUEZ Energle S.p.A.
Via Giovanal Spadolini, 7 ) .
v g talesodaleBAS5 00,00 evtolv —Codice Fiseal VA o
20141 Mifann-:lfalia ’ gn:;mz:ba euniv —Coy eale g Panftd VA of 13422690155
Tel, +39 D2 320031 - Fax +39 02 32903200 Sheiehn sqlidasts sUAMAR o dieziorta & toard naments UF
wwwgdisiuez i GRFSUFZ Enaga i S pA.
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¥ che per tutti | rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inolfre di impegnars! a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

_ Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Eriorglo §,p.A.

*Ammministratora Defogats
(ng. Franck Naa T

Luogo e data

Milano | 23[09 [2015

Allegdto: fotocopia, non auténticata, del documento d'identita del sottoscrittore, in corso di validita
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